
GÜN SAAT I. SINIF DERSLİK II. SINIF DERSLİK III. SINIF DERSLİK IV. SINIF DERSLİK

08:00-08:50 MKT2006 Bilg. Programlama II Bil. Lab. 1 MKT3014 Uyg. Girişimcilik II B105 MKT4004 Sayısal Denetim DZ05

09:00-09:50 Dr. Öğr. Üys. Yakup EMÜL Doç. Dr. Ünal YEŞİLGÜL Öğr. Gör. Murat GÖKÇELER

10:00-10:50 MAT1156 Genel Matematik II B103 (I. Grup) MKT3012 Toplam Kalite Yön. B105

11:00-11:50 Öğr. Gör. Suat BİLGİN Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN

13:00-13:50 MKT2012 Akışkanlar Mekaniği B104 MKT3008 Bilgisayar Ağları B105 MKT4010 Bilgisayar Mimarisi DZ05

14:00-14:50 Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN Öğr. Gör. Ahmet ARTUT Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ

15:00-15:50 MKT2010 İmalat Yöntemleri B104 MKT4016 Yapay Zeka DZ05

16:00-16:50 Öğr. Gör. Öztürk TATAR Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ

08:00-08:50

09:00-09:50 MKT3006 Güç Elektroniği B105

10:00-10:50 MKT1006 Mühendislik Mekaniği B103 Öğr. Gör. Şahin KOÇAK

11:00-11:50 Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN

13:00-13:50 UYDİ1002 İngilizce II Uzaktan MKT4010 Bilgisayar Mimarisi DZ05

14:00-14:50 Okt. Orhan BAŞPINAR Eğitim Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ

15:00-15:50 UTÜR1002 Türk Dili II Uzaktan MKT3002 Sist. Dinamiği ve Den. B105 MKT4020 Endüstr. Otomasyon DZ05

16:00-16:50 Okt. Sevinç YILDIZ Eğitim Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ Öğr. Gör. Adem KAPLAN

08:00-08:50 MKT4002 Bitirme Projesi Öğr. Üyesi

09:00-09:50 MKT3010 Hidrolik ve B105 Ofis

10:00-10:50 MKT1006 Mühendislik Mekaniği B103 MKT2002 Mesleki İngilizce II B104 Pnömatik Sistemler

11:00-11:50 Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN Dr. Öğr. Üys. Özlem POLAT Dr. Öğr. Üys. Nazile YILANKIRKAN

13:00-13:50 MKT1002 Bilgisayar Destekli Bil. Lab. 1 MKT3002 Sist. Dinamiği ve Den. B105

14:00-14:50  Tasarım Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ

15:00-15:50 Öğr. Gör. Ersin ARSLANBULUT UATA1002 Atatürk İlk. İnk. Tar II Uzaktan

16:00-16:50 Okt. Necip Günaydın Eğitim

08:00-08:50 MKT2006 Bilg. Programlama II Bil. Lab. 1 MKT4024 Endüstriyel Tasarım DZ05

09:00-09:50 MKT1004 Elektrik Devreleri B103 Dr. Öğr. Üys. Yakup EMÜL Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN

10:00-10:50 Prof. Dr. Nihat YILDIZ (II. Grup) MKT4006 Robotik DZ05

11:00-11:50 Dr. Öğr. Üys. Nazile YILANKIRKAN

13:00-13:50 MKT2008 Mantık Devreleri B104

14:00-14:50 Öğr. Gör. Şule Nilhan OĞUZALP

15:00-15:50 FIZ1112 Genel Fizik II B103 MKT2008 Mantık Devreleri Temel MKT4002 Bitirme Projesi Öğr. Üyesi

16:00-16:50 Prof. Dr. Nihat YILDIZ Öğr. Gör. Şule Nilhan OĞUZALP Elek. Lab. Ofis

08:00-08:50 FIZ1112 Genel Fizik II B103

09:00-09:50 Prof. Dr. Nihat YILDIZ MKT4008 İstatistik ve Olasılık DZ05

10:00-10:50 MAT1156 Genel Matematik II B103 MKT2004 Elektronik II B104 Dr. Öğr. Üys. Anar HÜSEYİN

11:00-11:50 Öğr. Gör. Suat BİLGİN Prof. Dr. Nihat YILDIZ

13:00-13:50 MKT3004 Mikrodenetleyiciler B105

14:00-14:50 Öğr. Gör. Şule Nilhan OĞUZALP

15:00-15:50

16:00-16:50
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GÜN SAAT II. SINIF DERSLİK III. SINIF DERSLİK IV. SINIF DERSLİK

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50 MKT2010 İmalat Yöntemleri B104 MKT3012 Toplam Kalite Yön. B105 MKT4004 Sayısal Denetim DZ05

18:00-18:50 Öğr. Gör. Öztürk TATAR Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN Öğr. Gör. Murat GÖKÇELER

19:00-19:50 MKT2012 Akışkanlar Mekaniği B104 MKT3010 Hidrolik ve B105

20:00-20:50 Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN Pnömatik Sistemler

21:00-21:50 Dr. Öğr. Üys. Nazile YILANKIRKAN

15:00-15:50 MKT2002 Mesleki İngilizce II B104

16:00-16:50 Dr. Öğr. Üys. Özlem POLAT

17:00-17:50 MKT2006 Bilg. Programlama II Bil. Lab. 1 MKT3006 Güç Elektroniği B105 MKT4020 Endüstr. Otomasyon DZ05

18:00-18:50 Dr. Öğr. Üys. Yakup EMÜL Öğr. Gör. Şahin KOÇAK Öğr. Gör. Adem KAPLAN

19:00-19:50 MKT4002 Bitirme Projesi Öğr. Üyesi

20:00-20:50 Ofis

21:00-21:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50 MKT2006 Bilg. Programlama II Bil. Lab. 1 MKT3014 Uyg. Girişimcilik II B105 MKT4016 Yapay Zeka DZ05

18:00-18:50 Dr. Öğr. Üys. Yakup EMÜL Doç. Dr. Ünal YEŞİLGÜL Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ

19:00-19:50 MKT2002 Mesleki İngilizce II B104 MKT3008 Bilgisayar Ağları B105 MKT4010 Bilgisayar Mimarisi DZ05

20:00-20:50 Dr. Öğr. Üys. Özlem POLAT Öğr. Gör. Ahmet ARTUT Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ

21:00-21:50

15:00-15:50 MKT3002 Sist. Dinamiği ve Den. B105 MKT4024 Endüstriyel Tasarım DZ05

16:00-16:50 Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ Dr. Öğr. Üys. Sinan AYDIN

17:00-17:50 MKT2008 Mantık Devreleri B104 MKT4006 Robotik DZ05

18:00-18:50 Öğr. Gör. Şule Nilhan OĞUZALP Dr. Öğr. Üys. Nazile YILANKIRKAN

19:00-19:50 MKT2008 Mantık Devreleri Temel

20:00-20:50 Öğr. Gör. Şule Nilhan OĞUZALP Elek. Lab. MKT3008 Bilgisayar Ağları B105

21:00-21:50 Öğr. Gör. Ahmet ARTUT

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50 UATA1002 Atatürk İlkeleri ve Uzaktan MKT3004 Mikrodenetleyiciler B105 MKT4010 Bilgisayar Mimarisi DZ05

18:00-18:50 İnkılap Tarihi II Eğitim Öğr. Gör. Şule Nilhan OĞUZALP Dr. Öğr. Üys. Rukiye KARAKIŞ

19:00-19:50 MKT2004 Elektronik II B104 MKT4008 İstatistik ve Olasılık DZ05

20:00-20:50 Prof. Dr. Nihat YILDIZ Dr. Öğr. Üys. Anar HÜSEYİN

21:00-21:50

08:00-08:50

09:00-09:50 MKT2004 Elektronik II B104

10:00-10:50 Prof. Dr. Nihat YILDIZ

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50
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C.Ü. TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2017-2018 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI (II. ÖĞRETİM)
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